
 
 

UCHWAŁA NR I/7/2023 
RADY GMINY ADAMÓWKA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/24/2018 Rady Gminy Adamówka z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Adamówka do wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na 

lata 2019 - 2023 oraz podwyższenia kwoty kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania 
z pomocy w ramach wieloletniego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 - 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 8 ust. 2, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 

Rada Gminy Adamówka uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Adamówka nr III/24/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. wprowadza się 
następujące zmiany:  

1. § 2. Otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Z dniem 1 lutego 2023 r. podwyższa się do 200 % kwotę aktualnego kryterium dochodowego, 
o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 22 68 z późn. zm.), w celu udzielenia wsparcia osobom spełniającym warunki otrzymania 
pomocy wskazane w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej: 

1) dzieciom do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej, 

2) uczniom do czasu ukończenia szkoły ponadpodstawowej lub szkoły ponadgimnazjalnej 

- w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych”;. 

2.  § 3. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Z dniem 1 lutego 2023 r. podwyższa się do 200% kwotę aktualnego kryterium dochodowego, 
o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) w celu udzielenia wsparcia osobomi rodzinom znajdującym się 
w sytuacjach wymienionych w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, spełniającym 
warunki otrzymania pomocy wskazane w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
w szczególności osobom starszym, chorym i niepełnosprawnym w postaci posiłku, świadczenia 
pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1036



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Kyć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1036


	Uchwała

		2023-02-20T13:06:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




